

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4(ก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการแบบปรับปรุง สำนักงาน สรพ.

สถานที่ก่อสร้าง

ชั้น 5 อาคารสุขภาพแห่งชาติ กระทรวงสาธารณสุข นนทบุรี

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 มกราคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								
1.1	งานรื้อถอนกระจก ประตูทางเข้าเดิม	2	บาน	-	-	120.00	240.00	240.00	
1.2	งานรื้อถอนอลูมิเนียมช่องแสง								
	รื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมและช่อง FIX ออกไปทางเข้าห้องน้ำ	15	ตรม.	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	อาคารเกิน3ชั้น
	รื้อถอนชุดประตูหน้าต่าง ผอ. เดิมกับ canteen	2	ชุด	-	-	250.00	500.00	500.00	
	รื้อถอนชุดอลูมิเนียมช่องแสง ห้อง ผอ. เดิม	8	ตรม.	-	-	70.00	560.00	560.00	
	รื้อถอนชุดอลูมิเนียมช่องแสง ห้อง canteen	8	ตรม.	-	-	70.00	560.00	560.00	
	รื้อถอนชุดประตูหน้าต่าง รั้วรอก หักมุม	16	ตรม.	-	-	70.00	1,120.00	1,120.00	
	รื้อถอนชุดประตูหน้าต่างรอก 2 ห้อง	2	ชุด	-	-	250.00	500.00	500.00	
	รื้อถอนชุดช่องแสง 2 ห้องรอก	3	ชุด	-	-	250.00	750.00	750.00	
	รื้อกระจกอลูมิเนียมห้องรอก 3 เพื่อทำห้องโลฟ	6	ตรม.	-	-	70.00	420.00	420.00	
1.3	รื้อถอนทึบขยายผนังก่ออิฐ								
	ทึบขยายผนังฉาบก่ออิฐห้องครัวเดิม	7	ตรม.	-	-	60.00	420.00	420.00	พร้อมขันทิ้ง
	รื้อถอนขยายผนังกันห้อง ผอ. ปัจจุบัน	6	ตรม.	-	-	60.00	360.00	360.00	
	รื้อถอนทึบผนัง ปูนห้อง CANTEEN	10	ตรม.	-	-	60.00	600.00	600.00	
	รื้อถอนห้องเก็บของ ห้องถ่ายเอกสาร 3x6 ม.	18	ตรม.	-	-	60.00	1,080.00	1,080.00	
	รื้อผนังปูนห้องรอก3 เพื่อจะทำประตู ออกมาหน้าเสา	3	ตรม.	-	-	60.00	180.00	180.00	
1.4	รื้อถอนงานตกแต่งเดิม								
	รื้อถอนฝ้าเพดานตกแต่งส่วนที่ห้อยลงมา (โถงเจ้าหน้าที่)	175	ตรม	-	-	100.00	17,500.00	17,500.00	
	รื้อถอนตู้ครัวเดิมห้องในสุด เหลือตู้แขวน 1 ชุดที่ติดกับห้องประชุม	4.8	ม	-	-	220.00	1,056.00	1,056.00	
	รื้อถอนตู้ชุดครัวพร้อมตู้แขวนในห้องครัว พร้อมตู้แขวน	3.8	ม	-	-	350.00	1,330.00	1,330.00	
	รื้อถอนตู้ชุดครัว ตัว L พร้อมตู้แขวนในห้อง Canteen	5	ม	-	-	350.00	1,750.00	1,750.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รีดถอนงานผนังและบัว ห้องรอง 1-3	60	ตรม		-	50.00	3,000.00	3,000.00	
	รีดถอนงานผนังและบัว ห้อง LIVE ปัจจุบัน (ห้อง ผอ ใหม่)	43	ตรม		-	50.00	2,150.00	2,150.00	
	รีดถอนห้องเก็บของ ส่วนพื้นยก	14	ตรม.		-	100.00	1,400.00	1,400.00	
	รีดถอนผนังตกแต่ง/เบาะผ้าห้องประชุม	50	ตรม.		-	100.00	5,000.00	5,000.00	
	รีดถอนผนังบางส่วนหน้าห้องประชุม	30	ตรม.		-	100.00	3,000.00	3,000.00	
	รีดถอนเสากลม หน้าห้องประชุม	1	ต้น		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.5	ค่ารถรับจ้างขนทิ้ง/พร้อมพร้อมแรงงาน	10	เที่ยว		-	6,000.00	60,000.00	60,000.00	
							รวม	105,526.00	
2	หมวดงานเตรียมงาน								
2.1	เจาะช่อง ปูน service ห้องข้าง ข้างห้องประชุมและประตู	1	ตรม	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2.2	เจาะช่อง ปูนเพื่อทำประตูทางเข้าห้องข้าง	2	ตรม	-	-	2,000.00	1,500.00	1,500.00	
2.3	เจาะช่อง ปูนเพื่อทำประตูทางเข้าไลฟ์สด	2	ตรม	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
2.3	ซ่อมรางบานเพื่ยมห้องประชุม ปรับแต่งบานไม่ให้ตก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
							รวม	18,000.00	
3	หมวดงานผนังกันห้อง								
3.1	งานผนังยิปซั่ม หนา 12 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	122	ตรม	473.00	57,706.00	130.00	15,860.00	73,566.00	แบบผนังกันห้อง
	3.11 ห้องหัวหน้างาน 6 ห้องและกัน โถงต้อนรับ								
	3.12 ห้องหัวหน้างาน ห้องเก็บเอกสารบัญชี ห้องเก็บลิคคเกอร์								
	3.13 กันระหว่างห้องประชุม 3-4 ใหม่								
	3.12 หลังโต๊ะเลขานุการ								
3.2	งานผนังก่ออิฐมวลเบา 7.5 ซม ฉาบปูนเรียบ 2 หน้า								
	ห้องครัว	10	ตรม	204.00	2,040.00	57.00	570.00	2,610.00	
	ห้องไลฟ์	10	ตรม	204.00	2,040.00	57.00	570.00	2,610.00	
	ทาสีรองพื้นปูนใหม่	20	ตรม	36.00	720.00	34.00	680.00	1,400.00	
3.3	ผนังกระจกอลูมิเนียม สีเทาของ อลูอินท์ กระจก 8 มม. นิระภัย GL-01								
	3.3.1 ชุดกระจกกันหน้าห้อง CANTEEN สูงชนฝ้า 2.70 ม.	4.5	เมตร	6,000.00	27,000.00	2,000.00	9,000.00	36,000.00	ไม่รวมประตู
	3.3.2 ชุดกระจกกันหน้าห้อง หน้าห้องประชุม 3-4 สูงชนฝ้า 2.70ม.	6	เมตร	6,000.00	36,000.00	2,000.00	12,000.00	48,000.00	ไม่รวมประตู

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	D6 ประตูบานเลื่อนกระจกใสเปลือย 12 มม. โครงไม้กรุลามิเนต ก 1.00x2.00 ม.พร้อมรางเลื่อนแบบเปลือย ชุดอุปกรณ์มือจับ	13	ชุด	8,000.00	104,000.00	2,000.00	26,000.00	130,000.00	
4.7	พ่นทาสีประตูห้องน้ำเดิม และวงกบ	6	ชุด	500.00	3,000.00	1,500.00	9,000.00	12,000.00	
	ห้องน้ำรวม ชาย 2								
	ห้องน้ำรวมหญิง 1								
	ห้องน้ำคนพิการ 1								
	ห้องน้ำ ห้อง ผอ และหลังโต๊ะเลขาฯ 2								
							รวม	439,500.00	
5	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ ติดตั้ง (บานพับ soft close ทั้งหมด)								
	โถงต้อนรับ								
5.1	B-01 เคาน์เตอร์ และตู้ผนัง แบบบัวเข้าที่ และตู้มเส้า 2 ชั้น พร้อมตู้พระ ก 0.65 x 5.00 X ส 1.05 ม ตามแบบ	5.5	ม.	12,000.00	66,000.00	2,500.00	13,750.00	79,750.00	
					-		-	-	
5.2	B-02 ตู้ข้างเคาเตอร์+เก็บของไอที+ชั้น ก 0.70 x 2.05 X ส 1.05 ม	2	ม.	10,000.00	20,000.00	2,000.00	4,000.00	24,000.00	
5.3	B-03 ผนังตกแต่ง+ตู้เตี้ย+โลโก้ ย 5.00x ส2.70 ม.	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	15,000.00	15,000.00	65,000.00	
5.4	B-04 ตู้โชว์รางวัล ย 4.50 x ส 2.70 ม.พร้อมตู้เก็บของ	4.5	ม.	13,000.00	58,500.00	2,500.00	11,250.00	69,750.00	
	ห้องรองฯ 2 ห้อง				-		-	-	
5.5	B-05 ตู้สูงเก็บสุมและตู้เตี้ยพร้อมชั้นวาง ก 0.90 x 2.60 ม	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	8,000.00	16,000.00	56,000.00	
	ห้องรับรอง				-		-	-	
5.6	B-07a ผนังตกแต่งกรุลามิเนต 2 สี ตามแบบ ก.3.2x2.70 ม.	8.6	ตรม	2,000.00	17,200.00	1,500.00	12,900.00	30,100.00	
	รวมผนังปรับปรุงด้านหน้าต่าง ตามแบบ	6	ตรม						
5.7	B-07b ตู้ TV แบบแขวนยาวและผนังตกแต่งตามแบบ ก3.20x2.70 ม.	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	8,000.00	8,000.00	38,000.00	
	ห้องผู้อำนวยการ				-		-	-	
5.8	B-08 ตู้และผนังตกแต่งหลังโค้งวางพระพุทธร ก2.45x2.60x0.70ม	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	8,000.00	8,000.00	28,000.00	
5.9	B-09 ตู้สูงแขวนสุม บิวโนชอกเส้า ก0.50 x 1.55x2.60 ม.	2	ใบ	14,000.00	28,000.00	2,500.00	5,000.00	33,000.00	
5.10	B-10 ชุดตู้มินิบาร์ พร้อมตู้แขวน ก0.60 x 1.45x2.60 ม.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
5.11	B-11 ผนังตกแต่งข้างเส้า ติดโลโก้ ย2.60xส2.60 ม	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	7,000.00	7,000.00	27,000.00	
5.12	B-12 ผนังตกแต่งแขวนทีวี ก2.10xส2.60 ม.	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.13	B-13 ผ้ามุ้งตักแต่งกระจกสำหรับเขียน ก1.60xส2.60ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	13,500.00	
	เลขานการ				-		-	-	
5.14	B-14 ตู้สูงบัวในช่องเสา ก 0.50x1.25xส2.60ม. (ยกเลิกการทำตู้ให้เหลือแต่งงานปิดผิวหน้าบานใหม่ใช้บานเดิม)	1	ใบ	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
5.15	B-15 ตู้เก็บเอกสารและตู้สูง 0.40x2.20xส2.60ม.	2.2	ม	13,000.00	28,600.00	2,500.00	5,500.00	34,100.00	
	ห้อง ไลฟ์								
5.16	B-06 ตู้สูงบัวในช่องเสา ก 0.50x1.25xส2.60ม.	1	ใบ	14,000.00	14,000.00	2,500.00	2,500.00	16,500.00	
					-		-	-	
	ห้องประชุมใหญ่				-		-	-	
5.17	B-16 ผ้ามุ้งตักแต่งกระจกสำหรับเขียน ขนาด 2.40x 2.60 ม	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	4,000.00	8,000.00	38,000.00	
5.18	B-17 ผ้ามุ้งตักแต่งกระจกสำหรับเขียน ขนาด 2.40x 2.60 ม และกรุผนังไม้ซ้ายขวา ตามแบบข้างละ 1.75x ส2.60 ม	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,000.00	4,000.00	19,000.00	
5.19	B-18 ตู้เตี้ย ระหว่างเสา ขนาด 0.55x3.30x0.80ม.	3	ใบ	20,000.00	60,000.00	5,000.00	15,000.00	75,000.00	
5.20	B-19 ผ้ามุ้งโครงไม้ตักแต่งแขวน TV 3.20x2.60 ม. พร้อมขาแขวน ทีวีขนาด 60 นิ้วขึ้นไปแบบยึดหัด service หลัง ได้	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	โถงส่วนกลาง				-		-	-	ไม่รวมทีวี
5.21	B-20 ตู้ชุดครัวเดิม ให้เก็บไว้เหมือนเดิม	0	ชุด	-	-	-	-	-	ไม่รื้อ/ตักแต่ง
5.22	B-21 ชุดครัว ตอนบน ตอนล่าง+กรุผนัง ก0.60 x4.20xส2.60ม.	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	10,000.00	10,000.00	55,000.00	
5.23	B-22a ชุดลิ้นคเคอร์ 28 ช่องพร้อมซอนในผนังตักแต่ง	2.6	ม	15,000.00	39,000.00	3,000.00	7,800.00	46,800.00	
	B-22b ชุดลิ้นคเคอร์ 44 ช่องพร้อมซอนในผนังตักแต่ง	4.3	ม.	15,000.00	64,500.00	3,000.00	12,900.00	77,400.00	
5.24	B-23 ชุดตู้สูงครอบตู้คอนโทรลไฟฟ้าและตู้แขวนเหนือเครื่องถ่ายเอกสาร B-23a ตู้สูง 045 x1.25x2.60 ม. B-23b ตู้แขวน 0.40xส0.80xย5.50ม	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
5.25	B-24 ผ้ามุ้งกล่องจากแขวนต้นไม้เทียม แบบยาว 8 แห่ง	4	ชุด	12,000.00	48,000.00	4,500.00	18,000.00	66,000.00	
5.26	B-25 ผ้ามุ้งกล่องจากแขวนต้นไม้เทียม แบบสั้น 5แห่ง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	13,500.00	
5.27	B-26 ชุดตักแต่งบาร์สูง ก0.60x 10.35x2.60 ม พร้อมซุ้มหลังคา	10.35	ม.	15,000.00	155,250.00	4,000.00	41,400.00	196,650.00	
	ห้องประชุม 3-4-5				-		-	-	
5.28	B-27ตู้เตี้ยห้องประชุม 3 0.45x2.70xส0.80ม กระจกเขียน สีฟันขาวพิเศษ 1.60x2.00 ม.	2.7	ม	5,500.00	14,850.00	3,000.00	8,100.00	22,950.00	
5.29	B-28ตู้สูงห้องประชุม 4 ก0.45x0.90xส2.60ม	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.30	B-29ผนังตกแต่งกระจกสำหรับเขียน ก1.60xส2.60ม	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,500.00	3,000.00	12,000.00	
5.31	B-30ตู้เตี้ยเก็บของห้องประชุม ก0.40x2.60xส0.80ม	2.6	ม	6,000.00	15,600.00	3,000.00	7,800.00	23,400.00	
	ห้อง CANTEEN								
5.32	B-31 ตู้ชุดครัวรูปตัว L ก0.60xย4.65x ส2.20ม	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	62,500.00	
	ห้อง โถงพนักงาน								
5.33	B-32 ปิดผิวบานเลื่อน ตู้ใต้ช่องหน้าต่าง ด้วยลามิเนตลายไม้ใหม่	25	ม.	1,000.00	25,000.00	300.00	7,500.00	32,500.00	
							รวม	1,396,900.00	
6	หมวดงานสุขาภิบาล								
6.1	ชุดก๊อกน้ำห้องครัวและ CANTEEN CT1275C55#SA ไททัส	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	25.00	50.00	2,050.00	
6.2	ชุดอ่างซิงค์หลุมเดียวลึก CANTEEN SC ของ MEX	1	ชุด	7,900.00	7,900.00	25.00	25.00	7,925.00	
6.3	ชุดอ่างซิงค์ 2 หลุม ห้องครัว MSA200B	1	ชุด	5,700.00	5,700.00	25.00	25.00	5,725.00	
6.4	สตี้อ่าง + ชุดท่อ P-TAB สแตนเลส ของ cotto หรือเทียบเท่า	2	ชุด	550.00	1,100.00	25.00	50.00	1,150.00	
6.5	สายอ่อนแบบถัก(สแตนเลส)	2	ชุด	200.00	400.00	25.00	50.00	450.00	
6.6	วาล์ว/ประตุน้ำ	2	ชุด	50.00	100.00	25.00	50.00	150.00	
6.6	ถังดักไขมันใต้อ่างซิงค์ สำเร็จรูป DOS GT-05 40L+อุปกรณ์	2	ตัว	2,490.00	4,980.00	700.00	1,400.00	6,380.00	
6.7	เดินท่อ/ติดตั้งชุดอุปกรณ์ ท่อน้ำดี	2	จุด	600.00	1,200.00		-	1,200.00	รวมของ/แรง
6.8	เดินท่อ/ติดตั้งชุดอุปกรณ์ ท่อน้ำทิ้ง	2	จุด	900.00	1,800.00		-	1,800.00	รวมของ/แรง
							รวม	26,830.00	
7	หมวดงานแอร์และระบายอากาศ								
7.1	ซ่อมปรับปรุง ท่อน้ำยา ท่อทองแดง ท่อน้ำทิ้ง แอร์ทุกตัวที่มีอยู่เดิม ประมาณ 28 ตัว และเป็นแอร์ 4 ทิศทางส่วนใหญ่ ล้างแอร์ เดิมน้ำยาแอร์ใหม่ ทุกตัวก่อนส่งมอบงาน 1 ครั้ง	18	เหมา	2,500.00	45,000.00	1,000.00	18,000.00	63,000.00	
7.2	ขยับและติดตั้งแอร์บางตัวให้ตรงตามแบบปัจจุบัน	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	1,000.00	10,000.00	45,000.00	
7.3	ติดตั้งแอร์ WALL TYPE ชนิดน้ำยาแบบ								
	7.3.2 FCU 13000 BTU (SAIJO / MITSU)	6	จุด	19,530.00	117,180.00		-	117,180.00	รวมค่าติดตั้ง
	หัวหน้าแผนก 6 ห้อง								
7.4	เดินท่อย่อยสายไฟฟ้า สำหรับแอร์	6	จุด	420.00	2,520.00	110.00	660.00	3,180.00	
7.5	เบรคเกอร์	6	จุด	98.00	588.00	-	-	588.00	ไม่มีค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							รวม	228,948.00	
8	หมวดงานไฟฟ้า แสงสว่าง และระบบ								
	(เดินท่อร้อยสายแสงสว่าง ท่อเมนเป็นท่อโลหะ ท่อย่อยเป็นท่อพีวีซี)	177	จุด	82.00	14,514.00	76.00	13,452.00	27,966.00	
	(เดินท่อร้อยสายสวิตช์ ท่อเมนเป็นท่อโลหะ ท่อย่อยเป็นท่อพีวีซี)	30	จุด	145.00	4,350.00	76.00	2,280.00	6,630.00	
8.1	งานเพิ่มดวงโคมแสงสว่าง โถงต้อนรับ				-				
	- โคมดาวนไลท์ LED 6" แสง 24w ชนิดแบน (เหลี่ยม)	14	จุด	400.00	5,600.00	115.00	1,610.00	7,210.00	ตามระบุในแบบ
	- โคมดาวนไลท์ หลอดคู่ แสง 24w ชนิด (เหลี่ยม)	20	จุด	2,000.00	40,000.00	125.00	2,500.00	42,500.00	ตามระบุในแบบ
	- โคม LED ฮาโลเจน ส่องผนัง	3	จุด	560.00	1,680.00	135.00	405.00	2,085.00	
	- ไฟ LED แบบเส้นซ่อนในรางฝ้า	20	จุด	150.00	3,000.00	135.00	2,700.00	5,700.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าเพิ่มใหม่	7	จุด	145.00	1,015.00	76.00	532.00	1,547.00	
8.2	งานเพิ่มดวงโคมแสงสว่าง ห้อง LIFE								
	- โคมดาวนไลท์ LED 6" แสง 24 w ชนิดแบน (เหลี่ยม)	3	จุด	400.00	1,200.00	115.00	345.00	1,545.00	ตามระบุในแบบ
	- โคม LED ฮาโลเจน ส่องผนัง	2	จุด	560.00	1,120.00	115.00	230.00	1,350.00	ตามระบุในแบบ
	- โคม LED แบบกล่องแขวนสลิง	4	จุด	3,500.00	14,000.00	150.00	600.00	14,600.00	ตามระบุในแบบ
	สวิตช์ไฟฟ้าเพิ่มใหม่	3	จุด	145.00	435.00	76.00	228.00	663.00	
8.3	งานเพิ่มดวงโคมแสงสว่าง ห้อง หัวหน้างาน 6 ห้อง				-				
	- โคมดาวนไลท์ LED 6" แสง 24w ชนิดแบน (เหลี่ยม)	12	จุด	400.00	4,800.00	115.00	1,380.00	6,180.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าเพิ่มใหม่	6	จุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00	
8.4	งานเพิ่มดวงโคมแสงสว่าง ห้อง ผอ				-				
	- โคมดาวนไลท์ LED 6" แสง 24w ชนิดแบน (เหลี่ยม)โถงต้อนรับ	18	จุด	400.00	7,200.00	115.00	2,070.00	9,270.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าเพิ่มใหม่	4	จุด	145.00	580.00	76.00	304.00	884.00	
	- โคม LED ฮาโลเจน ส่องผนัง	2	จุด	1,300.00	2,600.00	115.00	230.00	2,830.00	
8.5	งานเพิ่มดวงโคมแสงสว่าง ห้องประชุมใหญ่								
	- โคมดาวนไลท์ LED 6" แสง 24w ชนิดแบน (เหลี่ยม)	36	จุด	400.00	14,400.00	115.00	4,140.00	18,540.00	
	- โคมดาวนไลท์ หลอดคู่ แสง 24w ชนิด(เหลี่ยม)	20	จุด	2,000.00	40,000.00	125.00	2,500.00	42,500.00	
	- ไฟ LED แบบเส้นซ่อนในรางฝ้า	2	จุด	2,500.00	5,000.00	50.00	100.00	5,100.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าเพิ่มใหม่	7	จุด	145.00	1,015.00	76.00	532.00	1,547.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.6	งานทาสี ฝ้าใหม่ รวมห้องน้ำ ไม่รวมนอกระเบียง	1,120.0	ตร.ม	50.00	56,000.00	30.00	33,600.00	89,600.00	
							รวม	264,270.00	
11	หมวดผนังตกแต่ง								
11.1	ตัวอักษรโลโก้ หลังเคาเตอร์ ออกด้านหลังตามแบบ สีพ่นไม่มีไฟ	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
11.2	ตัวอักษร HA HEAD OFFICE ห้องประชุมใหญ่ HA มีไฟ	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,500.00	3,500.00	23,500.00	
	พลาสติกทำสีดำไดคัท ด้านหน้าพ่นสีตามสเปกในแบบ หนา 8 มม.								
11.3	ตัวอักษรโลโก้ หลังเคาเตอร์ ออกด้านหลังตามแบบ สีพ่นไม่มีไฟ	2	ชุด	5,000.00				10,000.00	
	หิ้งไฟสด/ห้อง ผู้อำนวยการ								
11.4	ตัวอักษร LOFT BAR ติดหน้าบาร์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
11.5	หุ้มเสาทางเข้า ตกแต่ง ตามแบบ 14 ต้น	14	ชุด	8,000.00	112,000.00	2,500.00	35,000.00	147,000.00	
11.6	ตกแต่งผนังทำผนังสีฉาบลอฟ พร้อมเคลือบ								
	ห้อง live	10	ตรม	250.00	2,500.00	100.00	1,000.00	3,500.00	
	ผนังล็คเกอร์	11	ตรม	250.00	2,750.00	100.00	1,100.00	3,850.00	
	ผนังกรุแผ่นซีบีเอส 8 มม.	17	ตรม	2,400.00	40,800.00	300.00	5,100.00	45,900.00	
11.7	ตกแต่งผนังทำผนังกรุอิฐเทียม ตามสเปก ห้อง live	20	ตรม	2,200.00	44,000.00	250.00	5,000.00	49,000.00	
11.8	กรุผนัง ซีพีเสียงสำเร็จรูปห้องประชุมใหญ่	37	ตรม	3,000.00	111,000.00	400.00	14,800.00	125,800.00	
	กรุผนัง ซีพีเสียงสำเร็จรูปประตูบานเพ็ญ 2 ด้าน	30	ตรม	3,000.00	90,000.00	400.00	12,000.00	102,000.00	
11.9	กรุผนัง ซีพีเสียงสำเร็จรูปห้องประชุมเล็ก								
	ห้องประชุม 3	22	ตรม	2,400.00	52,800.00	300.00	6,600.00	59,400.00	
	ห้องประชุม 4	18	ตรม	2,400.00	43,200.00	300.00	5,400.00	48,600.00	
	ห้องประชุม 5	12	ตรม	2,400.00	28,800.00	300.00	3,600.00	32,400.00	
11.10	ตกแต่งผนังทำผนังกรุอิฐเทียม ตามสเปก หน้าห้องประชุมใหญ่	25	ตรม	2,200.00	55,000.00	250.00	6,250.00	61,250.00	
11.11	บัวเชิงผนัง สำเร็จรูปตามระบุ ส่วนที่มีการตกแต่ง และที่มีการร้อยถอน	200	ม.	50.00	10,000.00	40.00	8,000.00	18,000.00	
							รวม	743,200.00	
รวมมูลค่างาน								4,560,958.00	